• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору.
Викласти п.3.1 Договору в такій редакції:
1.1. «3.1. Сума Договору становить 389007,70
грн_(триста вісімдесят дев’ять тисяч сім гривень 70
копійок) в т.ч. ПДВ:64834,62 грн.).
2.Сторони дійшли згоди викласти у новій редакції
Додаток 1 «Специфікація», який є невід’ємною
частиною Договору №134 від 19.04.2024 року, та
цієї додаткової угоди.